МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079 , г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624

Приказ

01.08.2022                                                                                    № 43/1

О создании Совета Отцов

На основании письма BOO «Союз отцов» от 14 июля 2022 N443/2022, в целях
активизации работы BOO «Союз отцов» и вовлечения лидеров отцовского сообщества в
вопросы воспитания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет отцов в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 284 Кировского района Волгограда»

2. Утвердить Положение о Совете отцов  муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 284 Кировского района
Волгограда» (Приложение 1)

3. Определить состав Совета отцов муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 284 Кировского района Волгограда» (Приложение 2)

4. Разработать и утвердить План работы Совета отцов на 2022-2023 учебный год
5. Назначить ответственным за организацию Совета отцов старшего воспитателя

Кареву Ю.В.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                                       А.В. Панина

С приказом ознакомлена:

________________/Карева Ю.В./

		2022-09-14T16:07:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа